



KVANT spol. s r.o., FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

Tel./Fax: 02 65411344, 02 65411353

IČO: 31398294, IČ-DPH: SK 2020330565

e-mail: zakopcan@kvant.sk, web: www.kvant.sk

Cenník platný od 1. 3. 2023



## Riadiaca jednotka

	Koncová cena bez DPH	Koncová cena s DPH
Core	401,35 €	481,62 €
Rozšiřovač zbernice	125,35 €	150,42 €
Zdroj napätia 24V 60W	28,75 €	34,50 €
Zdroj napätia 24V 100W	47,15 €	56,58 €
Zdroj napätia 24V 150W	58,65 €	70,38 €
Zdroj napätia 24V 600W	274,85 €	329,82 €
Zdroj napätia 12V 60W	27,60 €	33,12 €

## IO moduly

12 DO	297,85 €	357,42 €
12 DO / 12 UI	389,85 €	467,82 €
32 UI	332,35 €	398,82 €
12 LED / OC	320,85 €	385,02 €
4 DIM	389,85 €	467,82 €
4 AO	182,85 €	219,42 €
2 UI	67,85 €	81,42 €
6 UI	97,75 €	117,30 €
6 UI / 6 OC	109,25 €	131,10 €
4 UI / 2 DO	120,75 €	144,90 €

## Smart vypínač

Smart vypínač 6 tlačidiel	143,75 €	172,50 €
Smart vypínač 5 tlačidiel	126,50 €	151,80 €

## Senzory

Priestorový teplotný senzor (5 kusov)	28,75 €	34,50 €
Podlahový teplotný senzor (5 kusov)	67,85 €	81,42 €
Príložný teplotný snímač do 250°C	25,30 €	30,36 €
Príložný teplotný snímač do 105°C	21,85 €	26,22 €
Senzor vetra, jasu a teploty	263,35 €	316,02 €
Senzor vlhkosti a teploty vzduchu	21,85 €	26,22 €
CO2 senzor	102,35 €	122,82 €
Pohybový senzor na stenu	29,90 €	35,88 €
Pohybový senzor na strop	29,90 €	35,88 €
Dymový senzor 24V	125,35 €	150,42 €
Zrážkomer	56,35 €	67,62 €
Snímač dažďa alebo snehu	125,35 €	150,42 €
Záplavové čidlo	28,75 €	34,50 €

## Prístupový systém

Wiegand gateway	159,85 €	191,82 €
Čítačka kariet s PIN	80,50 €	96,60 €
Čítačka kariet	57,50 €	69,00 €
Elektronická kľúčienka	4,60 €	5,52 €
Elektronická karta	6,90 €	8,28 €



## Osvetlenie

DALI gateway	366,85 €	440,22 €
DALI zdroj napätia	125,35 €	150,42 €
DMX gateway	516,35 €	619,62 €

## Príslušenstvo

Vzorkovník smart vypínačov	34,21 €	41,06 €
Držiak na iPad	182,85 €	219,42 €
Elektromer (trojfázový)	102,35 €	122,82 €
Elektromer (jednofázový)	67,85 €	81,42 €
Finder univerzálny 230VAC stmievač	90,85 €	109,02 €
Relé Finder 16A	17,25 €	20,70 €
Optický izolátor	67,85 €	81,42 €
Adaptér PWM na 0-10V	51,75 €	62,10 €
Modulárna distribučná svorkovnica (10 kusov)	40,25 €	48,30 €
Jumper bar (10 kusov)	9,20 €	11,04 €
Koncová doska (10 kusov)	9,20 €	11,04 €
Termopohon 230VAC NC	17,25 €	20,70 €
Termopohon 24VDC NC	17,25 €	20,70 €
2 DIN box	9,20 €	11,04 €

## Služby

Šablóna pre Modbus / Packet parser prioritne do 5 pracovných dní	171,35 €	205,62 €
Šablóna pre Modbus / Packet parser	56,35 €	67,62 €